

FEDERAÇÃO BRASILENSE DESPORTIVA DOS SURDOS (FBDS/DF) - PROPOSTA SICONV Nº 031346/2021

PLANILHA DE CUSTOS DETALHADA

META 1		RECURSOS HUMANOS									
Meta	Etapa	Descrição									
1	1.1	ASSESSORIA DO PROJETO/EVENTO									
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	Total	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
1.1.1	Contratação de serviços de assessoria de projeto Descrição: Empresa administrativa com conhecimento e experiência de elaboração, execução e prestação de contas do projeto (administrativo e financeiro). Função: Analistas de Projeto	1	Serviço	1	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 16.482,75	R\$ 16.482,75	
1.1.2	Contratação de serviços de secretariado Descrição: Empresa administrativa com conhecimento e experiência de Secretariado, onde o profissional deverá ter conhecimentos avançados de Libras (Língua Brasileira de Sinais). Função: Assistente Executivo Bilingue (Português e Libras)	1	Serviço	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 10.326,20	R\$ 10.326,20	
1.1.3	Contratação de serviços de assessoria de design Descrição: Empresa administrativa, de marketing ou de publicidade e propaganda com conhecimento e experiência de elaboração de artes para divulgação das ações do projeto/evento. Função: Designer gráfico	1	Serviço	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 10.134,40	R\$ 10.134,40	
1.1.4	Contratação de serviços de coordenação de eventos Descrição: Empresa administrativa com conhecimento e experiência de organização e realização dos eventos e elaboração de prestação de contas do projeto (relatório esportivo). Função: Coordenador Técnico do Evento	1	Serviço	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 12.482,60	R\$ 12.482,60	
1.1.5	Contratação de serviços de tradução e interpretação de Libras Descrição: Empresa administrativa que tenham profissionais com conhecimento e experiência de tradução e interpretação de Libras - Língua Brasileira de Sinais, que trabalharão por hora durante três dias do evento. Função: Intérpretes de Libras	16	3 diárias	48	R\$ 150,00	R\$ 7.200,00	R\$ 160,00	R\$ 7.680,00	R\$ 168,00	R\$ 8.064,00	
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO					R\$	26.700,00	R\$	28.180,00	R\$	57.489,95	
Identificação das Empresas											
Meta	Etapa	Empresa	Nome		CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
1	1.1	1	BASE OITO EIRELLI		24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 26.700,00		
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961		39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 28.180,00		
		3	CATHO ONLINE LTDA		03.753.088/0001-00		0800 770 3502		R\$ 49.425,95		
		3	FEBRAPILS		19.407.091/0001-02		https://febrapils.org.br/		R\$ 8.064,00		
Meta	Etapa	Descrição									
1	1.2	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM									

Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
								Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1.2.1	Contratação de serviços de arbitragem oficial Descrição: Equipe composta por 4 árbitros, sendo: 1 juiz, 1 auxiliar e 2 juizes de linha				1	6	6	R\$ 1.715,00	R\$ 10.290,00	R\$ 1.760,00	R\$ 10.560,00	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO								R\$ 10.290,00	R\$ 10.560,00	R\$ 10.200,00			
Identificação das Empresas													
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
1	1.2	1	BASE OITO EIRELLI				24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 10.290,00		
		2	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI				42.399.068/0001-35		(61) 3578-4509		R\$ 10.560,00		
		3	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961				39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 10.200,00		
Meta	Etapa	Descrição											
1	1.3	SERVIÇOS DE SAÚDE											
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
1.3.1	Contratação de Serviços de Ambulância UTE Móvel Descrição: Serviço de UTE Móvel com a equipe composta por 01 motorista e 01 enfermeiro				1	2	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 1.850,00	R\$ 3.700,00
1.3.2	Contratação de Serviços de Brigadista Descrição: Disponibilização de profissional capacitado para realização de serviço de brigadistas com os seguintes materiais de primeiros socorros				4	2	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO								R\$ 5.400,00	R\$ 4.720,00	R\$ 5.940,00			
Identificação das Empresas													
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
1	1.3	1	BASE OITO EIRELLI				24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 5.400,00		
		2	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI				42.399.068/0001-35		(61) 3578-4509		R\$ 4.720,00		
		3	CRISTIANO FOQUI DA SILVA (LC PRODUÇÕES)				41.764.223/0001-02		(61) 9.8473-2891		R\$ 5.940,00		
Meta	Etapa	Descrição											
1	1.4	SERVIÇOS DE SEGURANÇA											
Nº	Especificação do Item/Serviço				Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
1.4.1	Contratação de Serviços de Segurança Diurno Descrição: Serviço de segurança desarmada para a cobertura de todo o evento				4	2	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	R\$ 199,00	R\$ 1.592,00	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO								R\$ 1.600,00	R\$ 1.592,00	R\$ 2.000,00			
Identificação das Empresas													
Meta	Etapa	Empresa	Nome				CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
1	1.4	1	BASE OITO EIRELLI				24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 1.600,00		
		2	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI				42.399.068/0001-35		(61) 3578-4509		R\$ 1.592,00		

	3	CRISTIANO FOQUI DA SILVA (LC PRODUÇÕES)	41.764.223/0001-02	(61) 9.8473-2891	R\$	2.000,00
--	---	---	--------------------	------------------	-----	----------

META 2		MATERIAIS E PRODUTOS						
Meta	Etapa	Descrição						
2	2.1	MATERIAIS ESPORTIVOS						
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
2.1.1	Aquisição de Bolas oficiais de vôlei de praia Descrição: Bola de vôlei de praia Mikasa - PADRÃO FIVB, superfície em couro sintético de qualidade superior, costurada, tamanho 5, circunferência: 66~68cm, peso: 260~280g	12	R\$ 245,00	R\$ 2.940,00	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
2.1.2	Aquisição de Placares de Mesa Marcador Contador de Pontos Descrição: Placa de mesa dobrável, Marcação de 7 sets até 31 pontos, Numeração: 1 a 31 pontos, sets: 1 ao 7, Material: PVC (estrutura) e papelão (plaquinhas)	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00	R\$ 175,00	R\$ 700,00	R\$ 230,00	R\$ 920,00
2.1.3	Aquisição de Redes de vôlei de praia profissionais Descrição: Produzidas em polietileno com medida oficial de 9,50m x 1,00m. Possuem 4 faixas de acabamento, as laterais com 10cm de largura e superior e inferior com 6cm de largura. As faixas são costuradas com fios de costura em poliamida.	4	R\$ 635,00	R\$ 2.540,00	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
2.1.4	Aquisição de Antena de vôlei (par) Descrição: Fibra de vidro, diâmetro 9,525mm, altura 1,80m. Cores vermelha/branca	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 180,00	R\$ 720,00	R\$ 200,00	R\$ 800,00
2.1.5	Aquisição de Fitas de marcação de vôlei de praia com fixadores Descrição: Contém 6 rolos de 8m x 6 cm de largura e 6 fixadores de ferro tipo "L" galvanizado, fitas com ilhós de de Latão Niquelado, 100% Polietileno-PE (nylon). Cor a escolher	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00	R\$ 165,00	R\$ 660,00	R\$ 170,00	R\$ 680,00
2.1.6	Aquisição de Squeezes 500ml Descrição: Garrafa tipo Plástico com capacidade de 500ml, com personalização de 1 logo de uma cor. Tipo de bico: Plástico	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 7,85	R\$ 785,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO			R\$	7.860,00	R\$	8.870,00	R\$	9.785,00
Identificação das Empresas								
Meta	Etapa	Empresa	Nome		CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	
2	2.1	1	BASE OITO EIRELLI		24.221.842/0001-31	(61) 9.9461-7779	R\$ 7.860,00	
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961		39.347.243/0001-36	(41) 9.9874-1333	R\$ 8.870,00	
		3	TOCSTORE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA		33.088.333/0001-73	(41) 9.9590-8030	R\$ 9.785,00	
Meta	Etapa	Descrição						
2	2.2	PREMIAÇÃO						
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
2.2.1	Troféus para duplas vencedoras Descrição: Base em MDF com pintura brilho, Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital, Coluna MDF com textura madeirado recortado à laser, Acrílico espelhado dourado recortado à laser, etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente. Medidas aproximadas: Altura: 40 cm, Largura: 18cm, Espessura: 9cm, Peso: 816g	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 100,15	R\$ 1.201,80	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00

2.2.2	Troféus para melhores jogadores da competição Descrição: Base em MDF com pintura brilho, Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital, Coluna MDF com textura madeirado recortado à laser, Acrílico espelhado dourado recortado à laser, etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente. Medidas aproximadas: Altura: 37cm, Largura: 18cm, Espessura: 9cm, Peso: 742g			2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 93,55	R\$ 187,10	R\$ 89,70	R\$ 179,40
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO					R\$ 1.380,00		R\$ 1.388,90		R\$ 1.379,40	
Identificação das Empresas										
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
2	2.2	1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 1.380,00		
		2	REMA ARTE ESPORTE LTDA	93.280.592/0001-23		(54) 3535-3566		R\$ 1.388,90		
		3	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 1.379,40		
Meta	Etapa	Descrição								
2	2.3	PEÇAS DE VESTUÁRIOS								
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3			
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
2.3.1	Aquisição de Regatas de vôlei de praia - Surdoatletas Descrição: Camiseta tipo Regata, tecido colorido, sublimação, estampa frente/costa, tecido Dry Fit, diversos tamanhos, com numeração	56	R\$ 35,00	R\$ 1.960,00	R\$ 36,90	R\$ 2.066,40	R\$ 42,00	R\$ 2.352,00		
2.3.2	Aquisição das Camisas Polo - Organização/Apoio Descrição: Camiseta tipo Polo, cor branca com golas e mangas coloridas, estampa frente/costa, tecido Dry Fit, diversos tamanhos	40	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00	R\$ 46,90	R\$ 1.876,00	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00		
2.3.3	Aquisição das Camisetas - Passeio Descrição: Cor branca com golas e mangas coloridas, estampa frente/costa, tecido Dry Fit, diversos tamanhos	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	R\$ 46,90	R\$ 4.690,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00		
2.3.4	Aquisição das máscaras de proteção facial Descrição: Tecido neoprene branco ou colorido, corte a laser, costura	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 9,90	R\$ 990,00		
2.3.5	Aquisição de Bolsa esportiva pequena Descrição: Produto em tecido nylon 600 (parte não personalizada) e nylon resinado (parte personalizada), com bolso zíper. Personalização na frente. Tamanho aproximado: 16cm de comprimento x 26cm de altura x 12cm de largura	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00		
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO					R\$ 8.470,00		R\$ 11.222,40		R\$ 10.732,00	
Identificação das Empresas										
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
2	2.3	1	LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECOES DE ROUPAS	29.943.960/0001-77		(41) 3606-7968		R\$ 8.470,00		
		2	L. T. N. PRATIC SPORT LTDA - EPP	04.282.871/0001-04		(27) 3336-9796		R\$ 11.222,40		
		3	TOCSTORE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA	33.088.333/0001-73		(41) 9.9590-8030		R\$ 10.732,00		
Meta	Etapa	Descrição								
2	2.4	PRODUTOS DE PROTOCOLO DE SEGURANÇA CONTRA COVID-19								
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3			
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		

2.4.1	Aquisição de Álcool em Gel Higienizador para as Mãos 100ml Descrição: Gel antisséptico para as mãos, Composição isenta de ingredientes perigosos à saúde, Eficácia Antisséptica, Álcool 70INPM, com álcool isopropílico. Frasco 100ml			100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
2.4.2	Aquisição de Álcool em Gel Higienizador 5l Refil Descrição: Gel antisséptico com álcool etílico utilizado; Álcool 70° INPM; Eficácia antisséptica o Bactérias testadas: Escherichia coli, Staphylococcus aureus, Staphylococcus saprophyticus e Pseudomonas aeruginosa o Bolores o Leveduras. Necessidade de galão para repor nos frascos de 500ml espalhados nos locais do evento. Galão 5 litros			2	R\$ 72,50	R\$ 145,00	R\$ 77,50	R\$ 155,00	R\$ 78,90	R\$ 157,80
2.4.3	Aquisição de Álcool Líquido Antisséptico 300ml Spray Descrição: Desinfetante líquido de uso geral para superfícies fixas e artigos não críticos. Álcool 70%; Álcool etílico 77°GL; Antisséptico; Solução uso externo. Frasco 300ml			10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 19,50	R\$ 195,00	R\$ 22,90	R\$ 229,00
2.4.4	Aquisição de Totem Display Pedal Álcool em Gel com capacidade 500ml Descrição: Personalização com logos, Tamanho aproximado: 29cm x 23cm x 100cm, com recipiente vazio de 500ml			3	R\$ 130,00	R\$ 390,00	R\$ 135,00	R\$ 405,00	R\$ 149,90	R\$ 449,70
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO						R\$ 1.715,00		R\$ 1.955,00		R\$ 2.126,50
Identificação das Empresas										
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
2	2.4	1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 1.715,00		
		2	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961	39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 1.955,00		
		3	TOCSTORE BRINDES E SERVICOS GRAFICOS LTDA	33.088.333/0001-73		(41) 9.9590-8030		R\$ 2.126,50		

META 3		EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS									
Meta	Etapa	Descrição									
3	3.1	EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS									
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
3.1.1	Locação de Cadeira de plástico sem braço Descrição: Cadeira plástica sem braço, Monobloco Atlantida, cor branca	64	2	128	R\$ 5,30	R\$ 678,40	R\$ 5,00	R\$ 640,00	R\$ 5,60	R\$ 716,80	
3.1.2	Locação de Mesa de plástico Descrição: Mesa plástica quadrada 70cm x 70cm x 70cm, cor branca	16	2	32	R\$ 7,30	R\$ 233,60	R\$ 7,00	R\$ 224,00	R\$ 7,50	R\$ 240,00	
3.1.3	Locação de Tenda 3,00m x 3,00m Descrição: Cobertura em lona branca, estruturadas metálica, sem fechamento lateral, tamanho: 3,0m x 3,0m	4	2	8	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00	
3.1.4	Locação de Suporte Backdrop 3,00m x 3,00m Descrição: Estrutura de alumínio (Q15 ou Q30) para Backdrop de entrevistas e fotos, tamanho: 3,0m x 3,0m	1	2	2	R\$ 275,00	R\$ 550,00	R\$ 252,00	R\$ 504,00	R\$ 340,00	R\$ 680,00	
3.1.5	Locação de Alambrado 2,50m x 1,20m Descrição: Grade de contenção galvanizada, tamanho: 2,5m x 1,2m	60	2	120	R\$ 8,00	R\$ 960,00	R\$ 7,40	R\$ 888,00	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00	
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO						R\$ 5.542,00		R\$ 5.296,00		R\$ 6.316,80	
Identificação das Empresas											
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado			
		1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 5.542,00			

3	3.1	2	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI	42.399.068/0001-35	(61) 3578-4509	R\$	5.296,00
		3	CRISTIANO FOQUI DA SILVA (LC PRODUÇÕES)	41.764.223/0001-02	(61) 9.8473-2891	R\$	6.316,80

META 4		ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM									
Meta	Etapa	Descrição									
4	4.1	ALIMENTAÇÃO "JANTAR"									
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
4.1.1	Aquisição/Fornecimento de jantar, com uma bebida não alcoólica Sugestão do cardápio: saladas simples e compostas; 2 tipos de carnes; 2 tipos de massa; 3 tipos de guarnições quentes; sobremesas e frutas; 1 tipo de bebida não alcoólica. Taxas de serviços inclusas	62	2	124	R\$ 53,90	R\$ 6.683,60	R\$ 80,00	R\$ 9.920,00	R\$ 81,40	R\$ 10.093,60	
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO					R\$	6.683,60	R\$	9.920,00	R\$	10.093,60	
Identificação das Empresas											
Meta	Etapa	Empresa	Nome		CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
4	4.1	1	PLAZA BRASÍLIA HOTÉIS E TURISMO LTDA (ST. PAUL PLAZA)		37.069.853/0004-32		(61) 3329-3133		R\$ 6.683,60		
		2	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI		42.399.068/0001-35		(61) 3578-4509		R\$ 9.920,00		
		3	ATLANTICA HOTELS INTERNATIONAL BRASIL LTDA. (COMFORT SUITES BRASILIA)		02.223.966/0057-78		(61) 3424-6000		R\$ 10.093,60		
Meta	Etapa	Descrição									
4	4.2	ALIMENTAÇÃO "ALMOÇO"									
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
4.2.1	Aquisição/Fornecimento de marmita de almoço, com uma bebida não alcoólica Sugestão do cardápio: saladas; 1 tipo de carne; 3 tipos de guarnições quentes; sobremesas e frutas; 1 tipo de bebida não alcoólica. <i>Observação: Os surdoatletas poderão solicitar outro tipo de almoço, tais como lanches de reposição, por exemplo: bebida esportiva, barras de cereal, açai, frutas</i>	90	2	180	R\$ 19,00	R\$ 3.420,00	R\$ 19,50	R\$ 3.510,00	R\$ 19,00	R\$ 3.420,00	
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO					R\$	3.420,00	R\$	3.510,00	R\$	3.420,00	
Identificação das Empresas											
Meta	Etapa	Empresa	Nome		CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
4	4.2	1	BASE OITO EIRELLI		24.221.842/0001-31		(61) 9.9461-7779		R\$ 3.420,00		
		2	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI		42.399.068/0001-35		(61) 3578-4509		R\$ 3.510,00		
		3	ANDERSON MARCONDES SANTANA JUNIOR 04902987961		39.347.243/0001-36		(41) 9.9874-1333		R\$ 3.420,00		
Meta	Etapa	Descrição									
4	4.3	HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ									
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	

4.3.1	Aquisição de hospedagem com café da manhã - 2 Representantes CBDS Descrição: Hotel econômico (3 estrelas) localizado na região central de Brasília (Plano Piloto). Quarto duplo, com café da manhã incluso e taxas de serviços inclusas			1	2	2	R\$ 242,00	R\$ 484,00	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 276,00	R\$ 552,00
4.3.2	Aquisição de hospedagem com café da manhã - 2 TILS Descrição: Hotel econômico (3 estrelas) localizado na região central de Brasília (Plano Piloto). Quarto duplo, com café da manhã incluso e taxas de serviços inclusas			1	2	2	R\$ 242,00	R\$ 484,00	R\$ 360,00	R\$ 720,00	R\$ 276,00	R\$ 552,00
4.3.3	Aquisição de hospedagem com café da manhã - 10 Voluntários Descrição: Hotel econômico (3 estrelas) localizado na região central de Brasília (Plano Piloto). Quarto duplo, com café da manhã incluso e taxas de serviços inclusas			5	2	10	R\$ 242,00	R\$ 2.420,00	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00	R\$ 276,00	R\$ 2.760,00
4.3.4	Aquisição de hospedagem com café da manhã - 48 Surdoatletas Descrição: Hotel econômico (3 estrelas) localizado na região central de Brasília (Plano Piloto). Quarto duplo, com café da manhã incluso e taxas de serviços inclusas			24	2	48	R\$ 242,00	R\$ 11.616,00	R\$ 360,00	R\$ 17.280,00	R\$ 276,00	R\$ 13.248,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO							R\$ 15.004,00	R\$ 22.320,00	R\$ 17.112,00			

Identificação das Empresas

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado
4	4.3	1	PLAZA BRASÍLIA HOTÉIS E TURISMO LTDA (ST. PAUL PLAZA)	37.069.853/0004-32	(61) 3329-3133	R\$ 15.004,00
		2	IN'ANIMA SERVIÇOS DE EVENTOS E TURISMO EIRELI	42.399.068/0001-35	(61) 3578-4509	R\$ 22.320,00
		3	ATLANTICA HOTELS INTERNATIONAL BRASIL LTDA. (COMFORT SUITES BRASILIA)	02.223.966/0057-78	(61) 3424-6000	R\$ 17.112,00

META 5 IDENTIFICAÇÃO/DIVULGAÇÃO/MATERIAL DE DIVULGAÇÃO									
Meta	Etapa	Descrição							
5	5.1	MATERIAIS GRÁFICOS							
Nº	Especificação do Item/Serviço	Qtde.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
5.1.1	Impressão de Banner Descrição: Lona colorida com cordão e bastão, tamanho 1,20m x 0,80m	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 104,00	R\$ 416,00	R\$ 60,00	R\$ 240,00	
5.1.2	Impressão de Faixa Descrição: Lona colorida com ilhós, tamanho 2,50m x 1,00m	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00	
5.1.3	Impressão de Painel/Backdrop Lona Descrição: Lona colorida com ilhós, tamanho 3,00m x 3,00m	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	R\$ 855,00	R\$ 855,00	R\$ 570,00	R\$ 570,00	
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO			R\$ 4.990,00	R\$ 9.071,00	R\$ 5.160,00				

Identificação das Empresas

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado
5	5.1	1	BASE OITO EIRELLI	24.221.842/0001-31	(61) 9.9461-7779	R\$ 4.990,00
		2	RANZAN & GRAF LTDA. - ME (CENTRAL PARK)	01.368.970/0001-07	(61) 3327-2216	R\$ 9.071,00
		3	GRAFICA BRASILIA LTDA.	09.139.784/0001-08	(61) 3033-2833	R\$ 5.160,00

META 6		TRANSPORTE										
Meta	Etapa	Descrição										
6	6.1	TRANSPORTE INTERNO										
Nº	Especificação do Item/Serviço			Qtde.	Diárias	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
							Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
6.1.1	Contratação de serviços de transporte interno - Microônibus Descrição de serviço: Capacidade para 26 passageiros, com franquias de 100 km, com disponibilidade de 10 horas diárias, a ser percorrido dentro de Brasília/DF Data: 02/04/2022 e 03/04/2022 (2 dias)			1	2	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO							R\$	1.100,00	R\$	1.380,00	R\$	2.400,00
Identificação das Empresas												
Meta	Etapa	Empresa	Nome			CNPJ		Telefone		Valor Total Cotado		
6	6.1.1	1	SUZANE BERNARDO BORGES (SUZAN TURISMO)			30.568.958/0001-44		(61) 98269-7512		R\$ 1.100,00		
		2	MN TURISMO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI			22.149.898/0001-05		(61) 3553-7773		R\$ 1.380,00		
		3	TOP BRASÍLIA TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI			31.074.585/0001-18		(61) 4104-0050		R\$ 2.400,00		
									VALOR TOTAL DO PROJETO A EXECUTAR	R\$	99.130,00	
									SALDO REMANESCENTE	R\$	870,00	
									VALOR TOTAL DO PROJETO	R\$	100.000,00	